
ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “U. FOSCOLO” - OSTRA VETERE

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI

DOCENTE E-MAIL GIORNO ORARIO

Belogi Leonello leonello.belogi@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 12 - 12.30

Brunetti Fabiola fabiola.brunetti@iccorinaldo.edu.it Lunedì 11 - 12

Casagrande 
Gabriela

gabriela.casagrande@iccorinaldo.edu.it Lunedì 11 - 12

Cecilioni Isabella isabella.ceciloni@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 10 - 11

Fagioli Elisabetta elisabetta.fagioli@iccorinaldo.edu.it Giovedì 9 - 10

Giorgi Paloma paloma.giorgi@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 11 - 12

Lovatti Alessandra alessandra.lovatti@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 11.30 - 12

Mugianesi Elena elena.mugianesi@iccorinaldo.edu.it Martedì 10 - 11

Pierpaoli Cecilia cecilia.pierpaoli@iccorinaldo.edu.it Lunedì 11.30 - 12.30

Pieroni Paolo paolo.pieroni@iccorinaldo.edu.it Giovedì 10.30 - 11.15

Puerini Stefania stefania.puerini@iccorinaldo.edu.it Giovedì 9 - 10

Rossi Berluti M. 
Agnese

agnese.rossiberluti@iccorinaldo.edu.it Giovedì 9 - 10

Sabbatini Christian christian.sabbatini@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 16 - 17

Sabbatini Debora debora.sabbatini@iccorinaldo.edu.it Lunedì 10 - 11

Santelli Elisa elisa.santelli@iccorinaldo.edu.it Venerdì 10 - 11

Uncini Enrico enrico.uncini@iccorinaldo.edu.it Lunedì 11.30 - 12

Zannotti Marta marta.zannotti@iccorinaldo.edu.it Venerdì 12 - 12.30
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